BRETTEVILLE CUVERVILLE TR ()
Koenig Champ Picot & mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1 juillet jusqu’au dimanche 1 septembre 2024*

@
© o Qé“ & N
L S S S >

& & < & & & o & & g & 3 §

Y. o g & & N N s & 5 $ § 5 5 > & S 5
& & & & s 5 0¥ £ & & o & 5 &8 S &£ s g &F

NI N} N S 2 2 Ny & >
KN & & NS S @ & 3 K N S @ N 5 & NG ko3 k3 Q @ S 2 ks I
S $ & & & e 5 9 Q N & o S & & © s & & & g & & o
C o N S & ) & ey IS g & & & £ & -9 = N} Ny NS S > Ny S
g ¢ ¢ ¢ & & §&§ § & &F & 5 &5 L& 00 & & & 055 F 5 & &
H ° ° e o ° ° e o ° ° ° ° ° :MONDEVILLE ® ° ° ° (] ° CAEN‘ - ' A
H H : ’ 0 7 9 )
* CUVERVILLE | DEMOUVILLE | GIBERVILLE os 20 85m .
&0 6 B8 080 3
S (2] o .'sosss @00 @Ogm F.
o &
; ¢ S o )& ) LT, @ ‘o
& S & S ¥ o @ > & 2
~ N & IS S & N & > PSS ]

N N 2 & S & K < o & 4 & é’@ 3 « @

& S ) & o N & & & N & & & s > S $ $ &
S & & & S s N N & & > S ) g S < N & o & ¥ s & 5 NI N
& O F F 5 8 gL g 0 F o5 0 5oL g S g g £ OE & & 3 S & R

. @ & I @ IS & . Ny IS & T Q N N Iy & & &
F & & & @ & & S & & R & L N F o & e & & < & < &
[ S
° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° l hre ' l = ' ° ° [ [ ° °
o ° @ L4
BRETTEVILLE-SUR-ODON : T~ &y
G KNG
[ G RS [s IENES
B85 /¢ B3

Lundi a vendredi

Direction > CUVERVILLE - Champ Picot

Bretteville Koenig 5.47 6.21 6.55 7.29 8.02 8.36 9.12 9.48 10.21 10.56 11.32 12.08 | 12.43 | 13.17 | 13.47
L'Enclos 5.53 6.27 7.01 35 8.08 8.42 9.18 9.54 10.27 | 11.02 | 11.38 | 12.14 | 1249 | 13.23 | 13.53
Bretteville Mairie 5.56 6.30 7.04 7.38 8.11 8.45 9.21 9.57 10.30 | 11.05 11.41 12.17 | 12.52 13.26 13.56
Venoix Eglise 6.00 6.35 7.09 7.43 8.16 8.51 9.27 10.03 | 10.36 | 11.11 11.47 | 12.23 1258 | 13.32 | 14.02
Lycée Malherbe 6.05 6.40 7.14 7.49 8.23 8.58 9.33 10.09 | 10.43 | 11.18 | 11.54 | 12.29 | 13.04 | 13.39 14.09
Théatre Quai 2 6.08 6.43 7.18 7.53 8.28 9.03 9.38 10.13 | 10.47 | 11.22 | 11.58 | 12.33 | 13.08 | 13.43 | 14.13
Gare SNCF 6.14 6.49 7.24 8.01 8.36 9.11 9.46 10.21 1055 | 11.30 | 12.06 | 12.41 | 13.16 | 13.51 14.21
Rue d’Auge 6.16 6.51 7.26 8.03 8.38 13 9.48 10.23 10.57 | 11.32 | 12.08 | 12.43 | 13.18 | 13.53 | 14.24
Collége Guillemot 6.23 6.58 7.33 8.10 8.45 9.20 9.55 10.30 11.05 11.40 12.16 | 12.51 | 13.26 | 14.01 | 14.32
Giberville Mairie 6.31 7.06 741 8.18 8.54 9.29 10.04 | 10.39 11.14 | 11.49 12.25 13.00 | 1335 | 14.11 | 14.42
Démouville Mairie 6.34 7.09 7.44 8.21 8.57 9.32 10.07 | 10.42 | 11.17 | 11.52 | 12.28 | 13.03 13.38 14.14 | 14.45
Cuverville Mairie 6.38 7.13 7.48 8.26 9.02 9.37 10.12 | 10.47 | 11.22 | 11.57 | 12.33 13.08 | 13.43 14.19 14.50
Champ Picot 6.40 7.15 7.50 8.28 9.04 9.39 10.14 | 10.49 | 11.24 | 11.59 | 12.35 | 13.10 | 13.45 14.21 14.52
Bretteville Koenig 14.17 | 14.47 | 15.17 | 1546 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.47 | 18.18 | 18.48 19.18 19.51 | 20.22 | 20.52 | 21.22
L'Enclos 1423 | 1453 | 1523 | 1552 | 16.22 | 16.52 | 1722 | 17.53 | 1824 | 1854 | 19.24 | 19.57 | 20.28 | 20.58 | 21.28
Bretteville Mairie 14.26 14.56 1526 | 1555 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.56 | 18.27 | 18.57 | 19.27 | 20.00 | 20.31 | 21.01 | 21.31
Venoix Eglise 1432 | 15.02 15.32 16.01 | 1631 | 17.01 | 17.31 | 18.02 | 18.33 | 19.03 | 19.33 | 20.04 | 20.35 | 21.05 | 21.35
Lycée Malherbe 14.39 15.09 15.39 16.08 | 16.38 17.08 17.38 18.08 | 1839 | 19.09 | 19.39 | 20.10 | 20.40 | 21.10 | 21.40
Théatre Quai 2 1443 | 1513 | 1543 | 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 | 19.13 | 19.43 | 20.13 | 20.43 | 21.13 | 21.43
Gare SNCF 1451 | 15.21 1552 | 16.22 | 16.52 | 17.23 1752 | 18.21 18.51 19.21 1951 | 20.20 | 20.49 | 21.19 | 21.49
Rue d’Auge 1454 | 1524 | 1555 | 16.25 | 16.55 | 17.26 | 17.55 | 18.23 | 18.53 19.23 1953 | 20.22 | 20.51 | 21.21 | 2151
Collége Guillemot 15.02 15.32 16.03 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.03 18.31 19.01 1931 | 20.00 | 20.29 | 20.58 | 21.28 | 21.58
Giberville Mairie 15.12 | 1542 | 16.14 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.13 | 18.41 19.11 19.41 | 20.09 | 20.37 | 21.06 | 21.36 | 22.06
Démouville Mairie 15.15 1545 | 16.17 | 16.48 | 17.18 | 17.48 | 18.16 | 18.44 | 19.14 | 19.44 | 20.12 | 20.40 | 21.09 | 21.39 | 22.09
Cuverville Mairie 1520 | 15.50 16.22 | 1653 | 1723 | 1753 | 1821 | 18.49 | 19.19 | 19.49 | 20.17 | 20.45 | 21.13 | 21.43 | 22.13
Champ Picot 1522 | 15.52 16.24 | 16.55 17.25 17.55 18.23 | 1851 | 19.21 | 19.51 | 20.19 | 20.47 | 21.15 | 21.45 | 22.15

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page
1/5



les deux sens aux personnes

CUVERVILLE BRETTEVILLE ® : Arrét accessible dans @
Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1 juillet jusqu’au dimanche 1 septembre 2024*

@
& e $ &
e R < >
NEY & g 3 S & N g 2 ¥ & 3 §
y.& N P>y S 9 S @ & R & S S
;& & & E s & 0§ & & o F S oy S @& 5 5 e & 0F
&R & N N N > S @ N N & & ) ¢ & e O S S & & B >
s £ & s s X & S > S S <& S S S g ¥ b G @ S & & _
NS & & & < L5 g & S & o S & & S § & & & g & & 9
G o S S & ) S Q S & & & & - « o N N L NS B @ N S
g ¢ ¢ ¢ & & § & & & < v F & 0 0SS & F & 05 T &5 &£ &
:@ Om— : : ~
i ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° . MONDEVILLE ® ° ° ° ° ® | CAEN l P l
' 3 E )
- CUVERVILLE i DEMOUVILLE | GIBERVILLE e D0 n® opB8sD O .
&
& ’ 0@ og
S B (4] -~ BODBBE M 5 e/m
& O
: ) . ) & T T /. @n ;e
& & > . &
N N % & O & 9 ) ~ S [ % & &
> S ) ¢ & & § K N ¢ 3 3 S 5 N & 3 ¢
& § IS N & o > oS & > o & & o > @) X S
& & § ¢ & 5 & & & 5 & $ & ¢ ¢ & &g & F oy ¥ 5 5§ 7
& § S e S s & g ¢ & S & S ¢ S & & $ § & & & S o s
S . 5 < & S & 'S & S & RS R £ & N @ 'S
L ¥ E o & & S & & R & g N F ° & e F & < & & F )
° [ ° ° [ ° [ [ ° [ [ ° = = ° ° ° ° ° °
l = l =
H . ® e @
BRETTEVILLE-SUR-ODON B~ &
o o o o
[ 4 B0 g INK

Lundi avendredi i Direction > BRETTEVILLE - Koenig
Champ Picot 547 | 622 | 657 | 7.29 | 804 | 838 | 912 | 948 | 1023 | 1058 | 1132 | 1207 | 12.37 | 13.08 | 13.38
Cuverville Mairie | 550 | 625 | 7.00 | 732 | 807 | 841 | 915 | 951 | 1026 | 11.01 | 1135 | 12.10 | 1240 | 13.11 | 13.41

Démouville Mairie 5.54 6.29 7.04 7.36 8.11 8.45 9.20 9.55 10.30 | 11.05 | 11.39 | 12.14 | 12.44 | 13.15 | 13.45
Giberville Mairie 551 6.32 7.07 7.39 8.14 8.48 923 9.58 10.33 | 11.08 | 11.42 | 12.17 | 12.47 | 13.18 | 13.48

Collége Guillemot 6.06 6.41 7.16 7.49 8.24 8.59 9.34 10.09 10.44 | 11.19 11.53 12.28 12.58 13.29 13.59

Rue d’Auge 6.13 6.48 7.23 7.55 8.30 9.05 9.40 10.15 | 10.50 | 11.25 | 11.59 | 12.34 | 13.04 | 13.35 | 14.05
Gare SNCF 6.14 6.49 7.24 7.57 8.32 9.07 9.42 10.17 | 10.52 | 11.27 | 12.01 | 12.36 | 13.06 | 13.37 | 14.07
Théatre Quai 3 6.20 6.55 7.30 8.05 8.40 OIS 9.50 10.25 | 11.00 | 11.35 | 12.10 | 12.45 | 13.15 | 1345 | 14.15
Lycée Malherbe 6.24 6.59 7.34 8.09 8.44 9.19 9.54 10.29 | 11.04 | 11.40 | 12.15 | 12.50 | 13.19 | 13.49 | 14.19
Venoix Eglise 6.28 7.04 .38 8.14 8.49 9.25 10.00 | 10.35 | 11.10 | 1146 | 1221 | 12.56 | 13.25 | 13.55 | 14.25
Bretteville Eglise 6.31 7.07 7.43 8.18 8.53 9.29 10.04 | 10.39 | 11.14 | 11.50 | 12.25 | 13.00 | 13.29 | 13.59 | 14.29
L'Enclos 6.35 7.11 .47 8.22 8.57 OE 10.08 | 10.43 | 11.18 | 11.54 | 12.29 | 13.04 | 13.33 | 14.03 | 14.33

Bretteville Koenig 6.41 7.17 7.53 8.28 9.03 9.39 10.14 | 10.49 | 11.24 | 12.00 | 12.35 | 13.10 | 13.39 | 14.09 14.39

Champ Picot 14.07 | 1436 | 15.04 | 1534 | 16.04 | 16.34 | 17.05 | 17.36 | 18.09 | 18.39 | 19.10 | 19.40 | 20.11 | 20.42 | 21.12
Cuverville Mairie 14.10 | 14.39 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.08 | 17.39 | 18.12 | 18.42 | 19.13 | 1943 | 20.14 | 20.45 | 21.15
Démouville Mairie 1414 | 14.43 | 1511 | 1541 | 16.11 | 16.41 | 17.12 | 1743 | 18.16 | 18.46 | 19.17 | 19.47 | 20.18 | 20.49 | 21.19
Giberville Mairie 1417 | 1446 | 15.14 | 1544 | 16.14 | 16.44 | 17.15 | 17.46 | 18.19 | 18.49 | 19.20 | 19.50 | 20.21 | 20.52 | 21.22

Collége Guillemot 1428 | 14.57 | 1525 | 1555 | 16.25 | 16.55 | 17.26 | 17.56 | 18.29 | 18.59 | 19.30 | 20.00 | 20.30 | 21.01 | 21.31

Rue d’Auge 1434 | 15.03 | 15.33 16.03 16.33 17.03 1734 | 18.04 | 1835 | 19.05 | 19.36 | 20.06 | 20.37 | 21.08 | 21.38
Gare SNCF 1436 | 15.05 | 1535 | 16.05 | 16.35 | 17.05 17.36 | 18.06 | 18.37 19.07 19.38 | 20.08 | 20.38 | 21.09 | 21.39
Théatre Quai 3 1445 | 15.14 | 1544 | 16.14 | 16.44 | 17.14 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.15 | 21.45
Lycée Malherbe 14.49 1519 | 1549 | 16.19 | 16.49 | 17.19 17.50 18.20 18.49 19.19 19.49 | 20.18 | 20.48 | 21.18 | 21.48
Venoix Eglise 1455 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.26 | 17.57 | 18.27 | 18.56 | 19.25 1955 | 20.24 | 20.52 | 21.22 | 21.52
Bretteville Eglise 1459 | 1529 | 1559 | 16.29 | 16.59 | 17.30 | 18.01 18.31 19.00 | 19.29 19.59 | 20.28 | 20.55 | 21.25 | 21.55
L'Enclos 15.03 1533 | 16.03 | 1633 | 17.03 | 17.34 | 18.05 | 1835 | 19.04 | 19.33 | 20.03 | 20.32 | 20.59 | 21.29 | 21.59

Bretteville Koenig 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.40 | 18.11 | 1841 | 19.10 | 19.39 | 20.09 | 20.38 | 21.05 | 21.35 | 22.05

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page
2/5



@ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.

BRETTEVILLE
Koenig

CUVERVILLE
Champ Picot

Horaires valables du lundi 1 juillet jusqu’au dimanche 1 septembre 2024*

g 7
¥ & & & & & & ,;?w & 3 gg\ & IS &
N P S L @ <& 3 2 &
§ & S \5@ & S $ &q’% & & T e @ $ wéé g s @ § > & & 8
Y& & 5 & §F ¢ s R N R A R T R - SR A RN
S £ & & 5 & & & & & & ¢ & §&§ & & & 5§ ¢ & & & & £
S 9 N c & <& ¥ & ¥ &F ¢ S F & & F 9 S F & & @
. ° ° e o ° ° e o ° ° ° ° ° iMONDEVlLLE ° ° ° ° ° ° CAEN‘ - ' Y
: CUVERVILLE | DEMOUVILLE | GIBERVILLE e 09 0% on 850 .
L - 5
S§ (2] o . soses @00 Om Ffeump
¢ ) . ) S T . ¢ “mos
& & & > & <& > &
§\/ éié\ "37? wéz; N g ‘aQo é@w § P\Q 6\? & &éz’ S )
& S S < N o N g @ > & 5 S & & 3 o 5 & S &
S & 0§ & 8 § S S g 8 o N § s Iy 2 3 & ¥ ¥y ¥ 5 0§ 3
g & S & 8 FEFE S E S S EEFEF s s &
@ N A § I & & W & F ¢ g L X e & e & & s & & & J
[ —(
) ° ° ° ° ° ° ° o ° ° ° ° l = ' l = ' ] ) ° o ° )
o ° @ L4
BRETTEVILLE-SUR-ODON I S
oD@ 5§ g &S
BeE & \BE
Samedi i Direction > CUVERVILLE - Champ Picot
Bretteville Koenig 547 | 622 | 656 | 7.29 | 8.03 | 838 | 9.13 | 9.48 | 1023 | 10.58 | 11.33 | 12.08 | 12.44 | 13.18 | 13.48 | 14.17
L'Enclos 553 | 628 | 7.02 | 735 | 8.09 | 844 | 9.19 | 954 | 1029 | 11.04 | 11.39 | 12.14 | 12.50 | 13.24 | 13.54 | 14.23
Bretteville Mairie 556 | 631 | 7.05 | 7.38 | 812 | 847 | 922 | 957 | 10.32 | 11.07 | 11.42 | 12.17 | 12.53 | 13.27 | 13.57 | 14.26
Venoix Eglise 6.00 | 635 | 7.09 | 743 | 817 | 852 | 9.28 | 10.03 | 10.38 | 11.13 | 11.48 | 12.23 | 12.59 | 13.33 | 14.03 | 14.32
Lycée Malherbe 6.05 | 640 | 7.14 | 749 | 823 | 858 | 9.34 | 10.09 | 10.44 | 11.19 | 11.54 | 12.28 | 13.04 | 13.39 | 14.09 | 14.38
Théatre Quai 2 6.08 | 643 | 7.18 | 753 | 828 | 9.03 | 9.38 | 10.13 | 10.48 | 11.23 | 11.58 | 12.33 | 13.08 | 13.43 | 14.13 | 14.43
Gare SNCF 6.14 | 649 | 725 | 800 | 836 | 9.11 | 9.46 | 10.21 | 10.56 | 11.31 | 12.06 | 12.41 | 13.16 | 13.52 | 14.22 | 14.52
Rue d’Auge 6.16 | 651 | 7.27 | 8.02 | 838 | 9.13 | 9.48 | 10.23 | 10.58 | 11.33 | 12.08 | 12.43 | 13.18 | 13.54 | 14.24 | 14.54
Collége Guillemot 623 | 658 | 7.34 | 8.09 | 845 | 920 | 9.55 | 10.31 | 11.06 | 11.41 | 12.16 | 12.51 | 13.26 | 14.02 | 14.32 | 15.02
Giberville Mairie 631 | 7.06 | 7.43 | 818 | 854 | 9.29 | 10.04 | 10.41 | 11.16 | 11.51 | 12.26 | 13.01 | 13.36 | 14.12 | 14.42 | 15.12
Démouville Mairie 634 | 7.09 | 7.46 | 821 | 857 | 9.32 | 10.07 | 10.44 | 11.19 | 11.54 | 12.29 | 13.04 | 13.39 | 14.15 | 14.45 | 15.15
Cuverville Mairie 638 | 7.13 | 7.50 | 825 | 9.01 | 9.36 | 10.11 | 10.48 | 11.23 | 11.58 | 12.33 | 13.08 | 13.43 | 14.19 | 14.49 | 15.19
Champ Picot 640 | 7.15 | 7.52 | 827 | 9.03 | 9.38 | 10.13 | 10.50 | 11.25 | 12.00 | 12.35 | 13.10 | 13.45 | 14.21 | 1451 | 15.21
Bretteville Koenig 1447 | 15.17 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.17 | 17.48 | 18.18 | 18.50 | 19.20 | 19.50 | 20.22 | 20.52 | 21.22
L'Enclos 1453 | 1523 | 15.52 | 16.22 | 16.52 | 17.23 | 17.54 | 18.24 | 18.56 | 19.26 | 19.56 | 20.28 | 20.58 | 21.28
Bretteville Mairie 1456 | 15.26 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.26 | 17.57 | 18.27 | 18.59 | 19.29 | 19.59 | 20.31 | 21.01 | 21.31
Venoix Eglise 15.02 | 1532 | 16.01 | 16.31 | 17.01 | 17.32 | 18.03 | 18.33 | 19.04 | 19.34 | 20.04 | 20.35 | 21.05 | 21.35
Lycée Malherbe 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.09 | 18.39 | 19.09 | 19.39 | 20.09 | 20.40 | 21.10 | 21.40
Théatre Quai 2 15.13 | 15.43 | 16.13 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.43 | 19.13 | 19.43 | 20.13 | 20.43 | 21.13 | 21.43
Gare SNCF 1522 | 1552 | 16.22 | 16,52 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.52 | 19.22 | 19.50 | 20.20 | 20.50 | 21.19 | 21.49
Rue d’Auge 1524 | 1554 | 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.24 | 18.54 | 19.24 | 19.52 | 20.22 | 20.52 | 21.21 | 21.51
Collége Guillemot 1532 | 16.02 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.31 | 19.01 | 19.31 | 19.59 | 20.29 | 20.59 | 21.28 | 21.58
Giberville Mairie 15.43 | 16.13 | 16.43 | 17.13 | 17.43 | 18.13 | 18.42 | 19.12 | 19.41 | 20.09 | 20.38 | 21.07 | 21.36 | 22.06
Démouville Mairie 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.16 | 18.45 | 19.15 | 19.44 | 20.12 | 20.41 | 21.10 | 21.39 | 22.09
Cuverville Mairie 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 18.49 | 19.19 | 19.48 | 20.16 | 20.45 | 21.14 | 21.43 | 22.13
Champ Picot 1552 | 16.22 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 18.51 | 19.21 | 19.50 | 20.18 | 20.47 | 21.16 | 21.45 | 22.15

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page
3/5



les deux sens aux personnes

CUVERVILLE BRETTEVILLE ® : Arrét accessible dans @
Champ PiCOt Koenig amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1 juillet jusqu’au dimanche 1 septembre 2024*

&
& &
& @ o & ¥ S & >
V& N s & & & < & & & & $ el
"Cg K7 S s & & & & s & 4 S & & ¢ & «g £ S S O$ S & &
:@ I m— : B
° ° o o ° ° o i o ° ° ° ° ° MONDEVILLE ® ° ° ° ° ° §CAEN l P l )
i CUVERVILLE ) 3 9 i
o i DEMOUVILLE i GIBERVILLE —_ 8 oog B9O BIB ;
& (2] o .8o088s @00 @ f.m
< ) ‘ ) & 7T @: ° B8
& & 8 & © ¢ & & & 5 & ,
£ o & o & s & & ¢ £ 5 & & & & F g FK g s & £ &S
S @ s s § 2 2 & § & s S N 5 ¢ s > & & e 2 g N S NN
& & S & 8 g & & & £ & S & & ¥ 0§ g £ & & & & 5 & e &
Q 5 5 N < 2y & < 3 3 <& & ¥ iy S A < ° & ° 5 & S & < & -
° ) ) ° ° o ° ] ° ) e ) l = l = ° ° ) ° ° °
BRETTEVILLE-SUR-ODON o0 o
oD@ $S &S
/& BE/
Samedi i Direction > BRETTEVILLE - Koenig
Champ Picot 5.47 6.22 6.57 7.31 8.05 8.40 9.15 9.50 10.23 | 10.58 | 11.33 | 12.08 | 12.39 | 13.08 | 13.38 | 14.08
Cuverville Mairie 5.50 6.25 7.00 734 | 8.08 | 8.43 9.18 | 9.53 | 10.26 | 11.01 | 11.36 | 12.11 | 12.42 | 13.11 | 13.41 | 14.11
Démouville Mairie 5.54 6.29 7.04 7.38 8.12 8.47 9.22 9.57 10.30 | 11.05 | 11.40 | 12.15 | 12.46 | 13.15 | 13.45 | 14.15
Giberville Mairie 5.57 6.32 7.07 7.41 8.15 8.50 9.25 10.00 | 10.33 | 11.08 | 11.43 | 12.18 | 12.49 | 13.18 | 13.48 | 14.18
Collége Guillemot 6.06 6.41 7.16 7.51 8.25 9.00 9.35 10.10 | 10.43 | 11.18 | 11.53 | 12.28 | 12.59 | 13.29 | 13.59 | 14.29
Rue d’Auge 6.13 6.48 7.23 7.57 8.31 9.06 9.41 10.16 | 10.49 | 11.24 | 11.59 | 12.34 | 13.05 | 13.35 | 14.05 | 14.35
Gare SNCF 6.14 6.49 7.24 7.59 8.33 9.08 9.43 10.18 | 10.51 | 11.26 | 12.01 | 12.36 | 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.37
Théatre Quai 3 6.20 6.55 7.30 8.05 8.40 9.15 9.50 10.25 | 11.00 | 11.35 | 12.10 | 12.45 | 13.15 | 13.45 | 14.15 | 14.45
Lycée Malherbe 6.24 6.59 7.34 8.09 8.44 9.19 9.54 10.29 | 11.04 | 11.39 | 12.14 | 12.49 | 13.19 | 13.49 | 14.19 | 14.49
Venoix Eglise 6.28 7.03 7.38 8.13 8.50 9.25 | 10.00 | 10.35 | 11.10 | 11.45 | 12.19 | 12.54 | 13.24 | 13.54 | 14.24 | 14.55
Bretteville Eglise 6.31 7.06 7.41 8.16 8.54 9.29 10.04 | 10.39 | 11.14 | 11.49 | 12.23 | 12.58 | 13.28 | 13.58 | 14.28 | 14.59
L'Enclos 6.35 7.10 7.45 8.20 8.58 9.33 10.08 | 10.43 | 11.18 | 11.53 | 12.27 | 13.02 | 13.32 | 14.02 | 14.32 | 15.03
Bretteville Koenig 6.41 7.16 7.51 8.26 9.04 9.39 10.14 | 10.49 | 11.24 | 11.59 | 12.33 | 13.08 | 13.38 | 14.08 | 14.38 | 15.09
Champ Picot 14.37 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.08 | 18.40 | 19.13 | 19.43 | 20.13 | 20.43 | 21.13
Cuverville Mairie 14.40 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.11 | 18.43 | 19.16 | 19.46 | 20.16 | 20.46 | 21.16
Démouville Mairie 14.44 | 15.12 | 15.42 | 16.12 | 16.42 | 17.12 | 17.42 | 18.15 | 18.47 | 19.20 | 19.50 | 20.20 | 20.50 | 21.20
Giberville Mairie 14.47 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.18 | 18.50 | 19.23 | 19.53 | 20.23 | 20.53 | 21.23
Collége Guillemot 14.58 | 15.26 | 15.56 | 16.26 | 16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.29 | 18.59 | 19.31 | 20.01 | 20.31 | 21.01 | 21.31
Rue d’Auge 15.04 | 1534 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.34 | 18.04 | 18.35 | 19.05 | 19.38 | 20.08 | 20.38 | 21.08 | 21.38
Gare SNCF 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.37 | 19.07 | 19.39 | 20.09 | 20.39 | 21.09 | 21.39
Théatre Quai 3 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.15 | 21.45
Lycée Malherbe 15.19 | 15.49 | 16.19 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.19 | 18.49 | 19.19 | 19.48 | 20.18 | 20.48 | 21.18 | 21.48
Venoix Eglise 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.56 | 18.26 | 18.55 | 19.25 | 19.52 | 20.22 | 20.52 | 21.22 | 21.52
Bretteville Eglise 15.29 | 15.59 | 16.29 | 16.59 | 17.29 | 18.01 | 18.31 | 19.00 | 19.30 | 19.56 | 20.26 | 20.56 | 21.26 | 21.56
L'Enclos 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.05 | 18.35 | 19.04 | 19.34 | 20.00 | 20.30 | 21.00 | 21.30 | 22.00
Bretteville Koenig 15.39 | 16.09 | 16.39 | 17.09 | 17.39 | 18.11 | 18.41 | 19.10 | 19.40 | 20.06 | 20.36 | 21.06 | 21.36 | 22.06

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page
4/5



les deux sens aux personnes

BRETTEVILLE CUVE RVILLE ® : Arrét accessible dans @
Koenig Mairie a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1 juillet jusqu’au dimanche 1 septembre 2024*

@
« ¢ $ N N
@ By N o 9 k]
¥ & & $ & & & o & & ¥ S s S
NI o & & N N N & o & $ § & S N g s &£
& & & & ¢ 5 ¥ £ & & o & v &S T O 2
NS & S N <& & S N NI & & § N S N & & < o N ) & L
S & & S & 2 IS IS 3 S & o s & & S § & & & g & & o
G S S S & @ & Q S & N "% & N « L T N N Ny S 9 Ny &
s ¢ N S & & ¥ § ¥ ¢ g ¥y & & 2 & & & 9 s F s & Q@
- @ o o ; 1
H [ ] [ ] [ ) [ ) [ [ ) ° ) [ ] [ ] [ ] [ ) H [ ) [ [ ] ° ) [ ]
: CUVERVILLE H H i MONDEVILLE CAEN L5,
H H 7
~ | DEMOUVILLE | GIBERVILLE ow o8 g .
“ . 8 080 L IR
&
& (2] o .o 0090 Ofp Ffem
o > /7 B4
Ry ¢ . ) : ) S KA D L 1]
N & <& o @ @ B d <
& L@ F & & S & & F & F / ]
& S O o g & g§F & S ¥ & & 5 T 5 & g ¢
£ ¢ ¢ ¢ & 5 & & ¢ & 5 & ¥ ¢ ¢ & Ff g & F F £ 5 588
& N IS & 5 g & & O & N § $ S S $ & & § & & & N @ > S
S . § & & S & IS IS IS & Ry S -8 & N @ &
F & & ¢ & & & & & & & &£ & & g & F e & o F & & & & &
[ J
° ) ) [} e ° ° ] ° ° ° ) I = I = ° ) ) ) ) )
H o ° & i
BRETTEVILLE-SUR-ODON : A &
g o T
oD@ £ &S

Dimanches et fétes

Bretteville Koenig 8.24 9.28 1028 | 11.32 | 1237 13.41 1446 | 1550 | 16.56 18.07 19.15 | 20.23
L'Enclos 8.30 9.34 1034 | 11.38 | 1243 13.47 | 1452 | 1556 | 17.02 18.13 19.21 | 20.28
Bretteville Mairie 8.33 9.37 10.37 11.41 12.46 13.50 14.55 15.59 17.05 18.16 19.24 20.31
Venoix Eglise 8.38 9.42 10.43 1147 | 12.51 13.55 15.00 | 16.04 | 17.10 18.21 19.29 | 20.36
Lycée Malherbe 8.43 9.47 10.49 11.53 12.56 14.00 15.06 16.10 17.16 18.26 19.34 20.41
Théatre Quai 2 8.46 9.50 10.53 11.57 | 13.00 14.05 15.10 | 16.15 | 17.20 1830 | 1939 | 20.44
Gare SNCF 8.53 9.57 11.01 12.05 | 13.08 14.13 15.18 | 1623 | 17.28 18.38 19.47 | 20.51
Rue d’Auge 8.55 9.59 11.03 12.07 | 13.10 14.15 1520 | 1625 | 17.30 18.40 | 19.49 | 20.53
Collége Guillemot 9.01 10.05 11.10 12.14 13.17 14.22 15.27 16.32 17.37 18.47 19.56 20.59
Giberville Mairie 9.10 10.14 11.19 12.23 13.26 14.32 15.37 16.42 17.47 18.57 20.05 21.08
Démouville Mairie 9.12 10.16 11.21 12.25 13.28 14.34 15.39 16.44 17.49 18.59 20.07 21.10
Cuverville Mairie 9.16 10.20 1125 | 1229 | 13.32 1438 | 1543 16.48 | 17.53 19.03 | 20.11 | 21.14
Champ Picot 9.18 10.22 11.27 | 1231 13.34 | 14.40 15.45 16.50 | 17.55 19.05 | 20.13 | 21.16

Dimanches et fétes : Direction > BRETTEVILLE -

Champ Picot 8.27 9.25 10.29 11.34 12.38 13.41 14.47 15.52 16.58 18.08 19.17 20.23 21.24
Cuverville Mairie 8.29 9.27 10.31 11.36 12.40 13.43 14.49 15.54 17.00 18.10 19.19 20.25 21.26
Démouville Mairie 8.33 9.31 10.35 1140 | 12.44 | 1347 14.53 1558 | 17.04 | 1814 | 19.23 | 2029 | 21.30
Giberville Mairie 8.36 9.34 10.38 | 11.43 | 1247 13.50 1456 | 16.01 | 17.07 1817 | 1925 | 2031 | 21.32
Collége Guillemot 8.46 9.44 10.48 | 11.53 | 12.57 14.00 15.06 | 16.11 17.17 18.27 19.35 | 2041 | 21.42
Rue d’Auge 8.52 9.50 10.54 | 11.59 | 13.03 1406 | 1512 | 16.17 | 17.23 18.33 19.41 | 20.47 | 21.48
Gare SNCF 8.54 9.52 10.56 | 12.01 13.05 14.08 15.14 | 16.19 | 17.25 18.35 19.43 | 20.49 | 21.50
Théatre Quai 3 9.00 9.59 11.03 12.08 | 13.12 14.15 15.21 16.26 | 17.32 18.42 19.50 | 20.56 | 21.56
Lycée Malherbe 9.04 10.03 11.07 12.12 13.16 14.19 15.25 16.30 17.36 18.46 19.53 20.59 22.02
Venoix Eglise 9.09 10.08 1112 | 12.17 | 13.21 1424 | 1530 | 1635 | 17.41 18.51 19.58 | 21.04 | 22.04
Bretteville Eglise 9.12 10.12 11.16 | 12.21 13.25 14.28 1534 | 1639 | 17.46 1856 | 20.02 | 21.08 | 22.08
L'Enclos 9.16 10.16 1120 | 1225 | 13.29 14.32 1538 | 16.43 | 17.50 19.00 | 20.06 | 21.12 | 22.12
Bretteville Koenig 9.22 10.22 1126 | 1231 13.35 14.38 1544 | 16.49 | 17.56 19.06 | 20.12 | 21.18 | 22.18

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page
5/5



